
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L67102207U

2. Emri i subjektit Teki Shehaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/09/2016

5. Fusha e veprimtarisë Bar-Restorant.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Vlore ,Lagjja Pavarsia, Bulevardi  
Ismai  Qemali , Objekt Pallati  Rivjera  1 ,Kati   II. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: teki_shehaj@hotmail.com  
Telefon: 0692203562  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-911319-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-012682-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise dhe hapje e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Hotel")          u be            ("Hotel, restorant")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF68C62B-A5DD-4F59-BEBA-28852CF243D0
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Bulevardi Ismail Qemali, Lagjja Pavaresia, Pallati Riviera 2, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-956815-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti, ndryshim adrese kryesore, mbyllja e 
nje adrese dytesore dhe deklarimi i e-mail-it. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("teki_shehaj@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Hotel, restorant")          u be            ("Hotel. Bar-Restorant.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Uji Ftohtë, Rruga Nacionale Vlore-Orikum, Objekt Nr.2, Kati 1,2,3,4,5,6;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Nacionale Vlorë-Orikum, Lagjja Uji Ftohtë, Objekt Nr.2,  Kati 2,3,4,5,;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Bulevardi 
Ismail Qemali, Lagjja Pavaresia, Pallati Riviera 2, Kati 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-113615-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Bulevardi Ismail Qemali, Lagjja Pavaresia, Kompleksi Aleksandria, Kulla Riviera 2, 
Kati II.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288084-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD16595-C543-4872-BCBC-2399A415B27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5653E2-9447-4C0E-9CDA-72E76EFFDF9A


3

Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
shenime spjeguese.pdf
vendim shperndarje  fitimi.pdf

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500815-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Bulevardi 
Ismail Qemali, Lagjja Pavaresia, Kompleksi Aleksandria, Kulla Riviera 2, Kati II.;         "

Lista e Dokumenteve:

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534745-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  i ri.xlsx6_29_2020.xlsx
Vendimi i shperndarjes se fitimit.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres i 
ri.xlsx6_30_2020 (1).xlsx
bilanci 2019  teki  shehaj.pdf

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584847-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714198-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktivizimi
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722166-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie. Ndryshim adrese kryesore. 
Ndryshim  emri tregtar.
Objekti ishte            ("Hotel. Bar-Restorant.")          u be            ("Bar-Restorant.")         
Emri Tregtar ishte            ("Hotel ALIKO")          u be            ("")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A483F15-DA8D-4CC9-B655-5808283E0AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F962B30C-BF88-43E0-85ED-7065A9CC21F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B514A009-8AC5-47BF-8BE8-6C7E92A0447C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B2FB90-7225-42CD-ABDB-ACFCB646A788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DAF395-7AD1-4632-A4A9-BF6C39C73EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEAD8EC-741D-4328-ADE6-65F8A459AFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB0CB57-8B4D-4EAE-A1A2-59C543AFE517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB0CB57-8B4D-4EAE-A1A2-59C543AFE517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D709067-78E3-4014-8792-2184BA48204C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlore 
,Lagjja Pavarsia, Bulevardi  Ismai  Qemali , Objekt Pallati  Rivjera  1 ,Kati   II.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Uji 
Ftohtë, Rruga Nacionale Vlore-Orikum, Objekt Nr.2, Kati 1,2,3,4,5,6;         "

Lista e Dokumenteve:

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758681-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  i ri.xlsx6_29_2020.xlsx
Vendimi 2020.pdf
shenimet  shpjeguse202.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres i 
ri.xlsx6_30_2020 (1).xlsx

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791824-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat  nga data  
28.09.2021. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:11/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7685A5C-E0B2-460D-AC1C-41F459742B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9285902-FDC5-418D-A3CF-B3397BF909C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BCFF85-34FA-45D7-A9A0-5E6BC39E6DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320BC14E-0451-4650-83D9-576D6C593084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320BC14E-0451-4650-83D9-576D6C593084

